ACTIO IN
HENRICVM
GARNETVM

Societatis Iesuiticæ in Anglia

SPERIOREM,

Et cæteros qui proditione longè immānissima Sereniss.

BRITANNIAE MAGNAB Regem, & Regni

ANGLIAE Ordines puluere fulminali
ē medio tollere coniurārunt:

*Vnà cum Orationibus Dominorum
Delegatorum.*

*Adscitum est supplicium de HENRICO GARNETO
Londini sumptum.*

Omnia ex Anglico à G. CAMDENO
Latinè versa.

LONDINI

Excudebat Ioannes Norton, Serenissimæ Regiæ Maiestatis
in Latinis, Græcis, & Hebraicis Typographus.
Ann. Dom. 1607.

IN PRIORI ACTIONE

Die Lunæ, xxvii. Ianuarij.

Anno M D C V. in Prætorio

Westmonasteriensihisue-
runt Domini Delegati:

Comes Nottinghamiæ.

Comes Suffolciæ.

Comes Wigorniæ.

Comes Deuoniæ.

Comes Northamptoniæ.

Comes Salisburiaæ.

*Primarius siue Capitalis Iustitiarius
Angliae.*

*Primarius siue Capitalis Baro
Scaccarij.*

*Petrus Warberton Eques aura-
tus, & Communium Placitorum
Iustitiarius.*

Sistebantur

Sistebantur pro Tribunali hi qui in questionem vocati de criminibus lese Maiestatis in Comitatu Middlesexie:

- | | |
|---|------------------------------------|
| 1. | <i>Robertus Winter</i> Armiger. |
| 2. | <i>Thomas Winsor</i> Generosus. |
| 3. | <i>Guido Fawkes</i> Generosus. |
| 4. | <i>Ioannes Grant</i> Armiger. |
| 5. | <i>Ambrofius Rookwood</i> Armiger. |
| 6. | <i>Robertus Keyes</i> Generosus. |
| 7. | <i>Thomas Bates.</i> |
| 8. <i>Euerardus Digby</i> ex ordine Equestri qui in questionem vocatus erat de crimine lese Maiestatis in Comitatu Northampton. | |

Crimina.

LECTORI.

*E horrenda, execranda,
& longè immanissima pro-
ditione, & coniuratione
Serenissimum Magnæ
Britanniæ monarcham
& vniuersos Regni
Angliæ Ordines in Co-
stitujs Parliamentarijs
semel simulque puluere fulminali è medio
tollendi, aliquid in lucem ædere, & minus necessa-
rium, & omnino inutile prima fronte videatur.
Primùm, cùm Iustitia suo munere perfuncta ex sin-
gularibus ipsorum proditorum Confessionibus (quas
planè & publicè quando pro Tribunalis fisterentur,
agnouerunt & confirmârunt, maxima hominum mul-
titudine circumfusa) omnem scrupulum tollat, & sin-
gulis cumulatisimè satisfaciat ; maximè cùm senten-
tiâ latâ, in ipso suo tempore ex lege meritò sit animad-
uersum. Ut enim Lex Iustitiae est fundamentum, ita
eadem Iustitia rectè administrata Reipub. est basis &*

L E C T O R I.

aurea illa amissis quam ad causas Cuiiles & criminales decidendas Deus ipse adhibendam præscripsit. Secundo quod hæ prodiciones, siue Læsa Majestatis Crimina sunt adeò manifesta, testata, & maioribus quasi theatris proposita, ut plane nemo apud nos eadem ignorare præ se ferre possit. Necessarium tamen est, & apprimè utile erit aliquid de ysdem in publicum dare, tamen quod incertæ, mendaces, & male consutæ Relationes de argumentis & probationibus pro Tribunalis prolatis per circulos circumferuntur, tum etiam quod præsentium & posteriorum interfit ut Ortus & Auctus atrocissima huius & nefandissime coniurationis cognoscantur, & quinam in eadem præcipui Authores, & Actores extiterint, intelligatur.